
 

 

Bjerggata 56, 3210 Sandefjord 

Tlf: 33 45 44 50 

Epost: post@sandefjord.kirken.no 

www.sandefjord.menighet.no 

 

MØTEREFERAT 

 

Sandefjord menighetsråd 

 Tirsdag 23.01.2024 kl.1900.  

 

Sted: Landstadsenteret 

 

Tilstede: 

 

Tone Bergene Aabrekk, Therese Bustadmo, Jan Arild Nordin, Inger Marie 

Skårslette, Tove Solli Kristiansen, Ian John McCracken, Rune Lavergren, 

Gunn Margareth Naaden, Hege Elsebutangen Nome 

 

Kveldens gjest: 

 

Kveldstanker: 

 

Noe å bite i: 

Maria Dahle Ljosland 

 

Tone 

 

Inger Marie 

 

 

 
 

SAK 1/24 

 

GODKJENNING AV INNKALLING OG MØTEREFERAT 

 

Saksdokumenter: 

Referatet fra møtet 21.11.23 er også tidligere sendt ut og vedlagt innkallingen. 

Rettelse i referat sak 32/23: Diakoniutvalg: Gunn og Inger Marie.  

 

Vedtak: 

Innkalling og referat godkjennes. 

 

SAK 2/24 

 

EVALUERING AV JULEAVSLUTNING OG JULETREFEST 

 

Saksorientering:  

Den tradisjonelle juleavslutningen for stab, pensjonister og MR ble holdt i 

Landstadsenteret den 5. desember 2023. Menighetens juletrefest ble arrangert etter 

gudstjenesten 7.januar 2024. Vi evaluerer de to arrangementene mtp senere 

arrangement. 

 

Juleavslutning: Gode tilbakemeldinger fra alle som deltok. Planlegging, 

gjennomføring, program og mat fungerte veldig godt. 

 

Juletrefest: For de som deltok var det en hyggelig samling. Organisering og innhold 

fungerte godt, spesielt åresalget. Det var likevel få som møtte og kun 1 barn. Hvordan 

kan vi nå frem til barn og familier og få flere til å delta? Kan vi invitere en spesiell 

gjest som vil engasjere flere barn til å møte? MR ønsker å diskutere alternativer.  

mailto:post@sandefjord.kirken.no


Vedtak: 

Det blir Juleavslutning i desember 2024 etter samme oppsett som i 2023.  

Juletrefesten vil arrangeres på nytt. Dato samt innhold, målgruppe, program, 

annonsering vil bli satt opp som egen sak på MR møte i løpet av høsten 24.  

 

 

SAK 3/24 

 

BUDSJETT 2024 

 

Saksorientering:  

Menighetsrådet må sette opp et budsjett for 2024. Jan Arild har satt opp et forslag 

som ble sendt ut i forkant av møtet. Vi avventer endelig oppgjør av salg av 

barnehagen til Læringsverkstedet. Sluttregnskapet her er ikke helt ferdig, men ventes 

å være klart innen kort tid.  

 

Vedtak: 

Framlagte budsjett vedtas. Budsjettet balanserer med sum inntekter og kostnader på 

kr 333 000.  

 

SAK 4/24 

 

ØNSKER FOR PRIORITERTE SAKER FOR MR I 2024 

 

Saksorientering:  

I henhold til kurs for MR fra november 23 tar vi en runde der MR medlemmene lufter 

ønsker for saker som MR vil jobbe med kommende år. I tillegg diskuteres 

Fullmakter/myndighet til AU.  

 

Oppsummering av runde rundt bordet:  

 

- Hvordan rekruttere flere til å møte i kirken, både på gudstjenester, konserter 

og annet program 

- Produsere en enkel brosjyre med informasjon og bilder av program og tilbud i 

kirken 

- Oppussing av kirkerommet: maling og belysning. Dette er en omfattende 

prosess som må tas med bispedømmekontoret. Bør vi ha en egen komite som 

jobber videre? 

- Lage en større kant på «hyllen» på kirkebenken slik at salmeboka og løse ark 

står stødigere. 

- Støtte opp om konfirmantarbeidet 

- Unge voksne (20 – 35 år) er en målgruppe som til nå ikke har vært prioritert i 

kirken. Lage tilbud som treffer denne målgruppen. Dette er ofte 

småbarnsfamilier og ved å få mer aktivitet vil det også bidra til flere barn i 

kirken.  

- Mer rock i kirken! Kan vi utfordre MISK? 

- Åpen kirke. Mange byer har åpen kirke. Kan vi feks ha kirken åpen noen 

timer etter gudstjenesten? 

- Hvordan tiltrekke flere innvandrergrupper til kirken? 

- Invitere folk med til kirken. Bruke kirkekaffen som en møteplass til å bli 

kjent.  

- Kan kirkerommet brukes til å skape flere møteplasser for nye grupper? Moss 

kirke har etablert tilbudet «lørdagsåpent i kirken» med fokus på samtaler, 



diskusjoner etc. Dette er et lavterskeltilbud og kan være aktuelt for unge 

voksne. 

- Volleyball turnering med konfirmanter. Mulig samarbeid mellom alle 

menighetene? Larvik har god erfaring og har allerede utarbeidet opplegg, 

praktiske ting for gjennomføring. 

 

Vedtak: 

Vi kommer tilbake til ønskelisten i senere MR møter og vil jobbe videre med 

prioriteringer  av saker i samarbeid med stab. 

 

SAK 5/24 

 

FASTEAKSJON TIL KIRKENS NØDHJELP 

 

Saksorientering:  

Konfirmantene i regi av kapellan Maria D.Ljosland har ansvar for fasteaksjonen. I 

ettekant av fasteaksjonsgudstjenesten 17.mars ønskes det at istedet for ordinær 

kirkekaffe arrangerer MR kirkekafe der kaffe og kaker selges til inntekt for 

fasteaksjonen. Konfirmantene løper sponsorløp rundt kirken etter gudstjenesten. 

 

Fasteaksjonen er hele menighetens aksjon og alle oppfordres til å bidra aktivt, enten 

ved å delta i løpet eller ved å være sponsor. Løpet arrangeres sammen med Vesterøy 

menighet. Vi trenger minst 5 langpannekaker. Konfirmantforeldre vil bli spurt om å 

bidra med kaker og være funksjonærer i løypa.  

 

Vedtak:  

MR tar på seg å arrangere kirkekafe og bidra med kakebaking. 

 

SAK 6/24 

 

EVT NY DATO FOR ÅRSMØTE 

 

Saksorientering:  

Menighetens årsmøte var planlagt etter gudstjeneste 10.mars 2024. Denne søndagen 

er det planlagt festivalsamtale før Misk sin påskefestival og det kan bli mye program. 

Årsmøtet må vurderes flyttet. 

 

Vedtak:  

Årsmøte flyttes til 24 mars 2024.  

 

SAK 7/24 

 

NY PÅSKELITURGI 

 

Saksorientering:  

Kirkemøtet 2022 vedtok ny ordning for skjærtorsdag, langfredag og påskenatt, De 

hellige tre dagene – fra skjærtorsdag til påskedag. Det foreslås at påsken 2024 

fastsettes som frist for når liturgiene innføres som gjeldende ordning. Menighetsrådet 

avgjør: Om fotvasking skal inngå i gudstjenesten skjærtorsdag. Therese vil informere 

om hvordan en slik endring vil være tenkt og gjennomført i gudstjenesten.  

 

Den nye liturgien knyttes tettere opp til bibelfortellingen. Det har vært en tradisjon i 

Sandefjord kirke med håndvask som en symbolsk handling i gudstjenesten 

skjærtorsdag. Dette har fungert fint. Det er positive og negative sider ved å innføre 

fotvask.  

 



Vedtak:  

MR ønsker at det fortsettes med håndvask slik det har vært gjort tidligere. Dersom det 

passer inn i liturgien gjøres fotvask på 1 person som en innledning til håndvask.  

 

SAK 8/24 

 

TUR FOR KULTURKONFIRMANTENE 

 

Saksorientering:  

Sandefjord menighet har et tilbud om å være kulturkonfirmant. Det er 9 av årets 

konfirmanter som har meldt seg på dette. Opplegget innebærer blant annet en tur til 

utlandet. Turen er estimert til å koste 3500kr som hver konfirmant selv dekker. Under 

planlegging av turen har man laget et opplegg med tur til Milano som har en kostnad 

på 4500 kr. For å unngå en merkostnad på 1000 kr pr konfirmant ønskes det å bruke 

trosopplærings midler for å dekke denne utgiften som har kommet til. Therese vil 

sjekke flere muligheter for sponsorer.  

 

Vedtak:  

Sandefjord MR vedtar å bruke trosopplæringsmidler til å dekke kostnaden som går 

utover konfirmantenes egenandel for å kunne gjennomføre utenlandstur i 2024.  

 

REFERAT- OG ORIENTERINGSSAKER 

 

- Referat fra kirkelig Fellesråd 

 

- Referat fra MISK 

 

- Referat fra møte om kirkekino v/Rune 

Tone videresender referat fra møtet.  

Filmutvalget i Bugården menighet har kjøpt inn mye filmutstyr og setter 

jevnlig opp filmkvelder med stor bredde og variasjon på filmene. Dette er et 

gratis tilbud og inkludere samtale før og/eller etter filmen. De har også en 

filmfestival hver høst. Det er et ønske om tettere samarbeid med menighetene 

i Sandefjord, bla ønske om at en representant fra Sandefjord menighet sitter i 

filmutvalget og at utgifter til annonsering kan deles. På neste MR møtet settes 

det opp egen sak om dette: skal vi gå inn i samarbeidet og har vi en person 

som evt kan stille til filmutvalget.  

 

- Prostibesøk av biskop m/stab tirsdag 27 og onsdag 28 februar.  

Se vedlegg. 

 

- Oppussing av kirkerommet, orientering v/Inger Marie og diskusjon vedr 

videre fremdrift.  

Se sak 4. Ikke diskutert som eget punkt.   

 

- Flyer om Sandefjord kirke 

Se sak 4. Ikke diskutert som eget punkt.  

 

EVENTUELT 

Tone setter opp en liste for å fordele ansvar for kveldstanker og «noe å bite i» til MR 

møtene.  

 



 

 

 

Tone sender ut invitasjon til kurs om «Kirka vår» - den digitale plattformen. Det er 

ønskelig at 2 MR medlemmer deltar.  

 

 

 

KVELDENS GJEST 

Kapellan Maria informerte om arbeidsoppgavene hennes. I tillegg til gudstjenester, 

begravelser, sjelesorgsamatler, samarbeid med skole ++ har hun hovedansvar for 

konfirmantarbeidet. Det er høy oppslutning i år og en positiv trend. Jeanette Eika fra 

Vesterøy bistår med oppfølging, kommunikasjon og praktiske oppgaver. Dette utgjør 

ca 30% stilling og er helt nødvendig for å gjennomføre konfirmantarbeidet. Oppsparte 

trosmidler brukes for å lønne Jeanette.  

 

Det er pt ikke kateket i Sandefjord menighet. Det er et ønske å få dette på plass for å 

sikre helhetlig ansvar for trosopplæring og undervisning. Kateketen kan også avlaste 

kapellanen med konfirmantarbeidet. Det foreligger en trosopplæringsplan, men det er 

vanskelig å gjennomføre denne fullt ut pga manglende ressurser.  

Maria og Therese informerer om at menighetspedagogen slutter. I forbindelse med ny 

ansettelse er det et ønske å gjøre om stillingen til kateket.   

 

 

 


